

پیام تبریک مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش بمناسبت ۲۰ آبان روز کیش



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در پیامی فرارسیدن ۲۰ آبان و روز کیش را به کیشوندان و همه دوستداران این جزیره تبریک گفت. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در این پیام که روز گذشته منتشر شده آمده است: بسیار پیش تر از سفر سعدی که از رونق و شکوه این نیکین سبز خلیج فارس گفته تا امروزه کیش، قلب تپنده گردشگری کشور است، این خاکپاره مرغان بیسان فرزند درانه وطن، همواره مورد توجه ویژه همگان بوده است. این جغرافیای کوچک ۹۲ کیلومتری در دل نقره فام خود، قصه های بی شمار نهفته دارد و روایت های بسیار برای گفتن. گاهی از دوران شکوه تجارت حریره می گوید و گاهی از صید مروارید، گاهی در میانه راه از بومیان می گوید که نیمه شبی با صدای به گل نشستن یونانی، سراسیمه از خواب برخاستند. گاهی به زبان مادرانه قصه های پریان را در دل باغو و ماشه روایت می کند و گاهی در کلام مرد ماهیگیر از مصائب دریای می گوید و صید شعری و جاش. کیش در هر دورانی قصه های بی شماری روایت می کند اما امروز داستان کیش دستاوی متفاوت است.

کیش امروز آمیخته ای از وطن است، یک ایران کوچک؛ زنان و مردانی که دست به دست هم داده اند تا این موهبت خدادادی بر مدار توسعه و پیشرفت گام بردارند. بسیاری اندلسناهی والایی که برای رشد و شکوفایی این جزیره مرجانی، جان و جوانی را خاک پای یار کردند تا این دلبری همتا در آسمان و وطن بدرخشند. امروز ۲۰ آبان روز کیش روز مرور تاریخ کیش این گستره پرنواز و تعیم ایران اسلامی و گرامیداشت همت زنان و مردانی است که از گذشته تاکنون برای اعتلای این جزیره تلاش کرده اند. این روز را به همه کیشوندان و کیش و دوستان تبریک عرض نموده و از خداوند منان میخوام که همه ما را در توسعه و پیشرفت کیش زیبا یاری رساند.

معاون سابق اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر عامل شستا شد



اقتصاد کیش - محمدرضا سعیدی، مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی موسوم به شستا شد. به گزارش اقتصاد کیش دکتر محمدرضا سعیدی فارغ التحصیل دکتری مدیریت کسب و کار از سوئد است و سابقه مدیریت در هلدینگ اصلی شستا (تاپیکو و تاسیکو) و همچنین مدیریت عاملی پتروشیمی جیم و معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش را در سابقه خود دارد. سعیدی متولد ۱۳۴۸ از قزوین و نماینده حوزه انتخابیه تهران، البرز، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در دوره ششم مجلس شورای اسلامی است. او دارای دکتری تخصصی در مدیریت کسب و کارهای بین المللی و نوآوری از سوئد است و لایسنس (LIC) در مهندسی تکنولوژی با تمرکز بر بین المللی سازی از همین کشور را دارد. متن این حکم مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی خطاب به، محمدرضا سعیدی به شرح زیر است: جناب آقای محمدرضا سعیدی نظر به تخصص، تعهد و تجارب جنابعالی و در راستای استمرار امور شرکت تاطی شدن تشریفات معمول صدور حکم قطعی به موجب این حکم به عنوان سرپرست شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی منصوب می شود. امید است باتکالی خداوند متعال، رعایت جوانب شرعی، سوگندنامه کارگزاران دولت و فائق ملی و اساسنامه سناسازمان و شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی، در پیشبرد امور و انجام وظایف محوله اهتمام لازم معمول نماید.

شوخی با تیتراهای اقتصاد کیش ...

- پیشنهاد تدوین سند گردشگری دریایی برای مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی
- پس از این همه سالها تازه در صد تدوین سند گردشگری هستیم؟!
- منطقه آزاد کیش باید برای حمایت از صنایع سوسپند بدهد
- امیدواریم از اون باید ها که مسئولین مرتب می گویند نباشد
- آگاهی از قوانین عامل موفقیت دوره جدید مدیریت شورایی مناطق آزاد خواهد بود
- و انشاء به فعلیت و اجراء برسد
- ظرفیت های بازار سرمایه در تامین مالی پروژه های مناطق آزاد بررسی شد
- بررسی شد و راهکار چی بود؟!
- حضور نمایندگان وزارت نیرو در کیش برای بررسی قیمت برق مصرفی کیش
- قیمت همونه حتی اگر نمایندگان وزیر بیانند!

نقد روز...

صف بنزین

اقتصاد کیش - صف های طولی و معطل کننده بنزین در جایگاههای سوخت کیش معضلی است که امروزه اغلب شهروندان درگیر و داران هستند. معمولاً رها در صف بنزین آزاد و بدون داشتن کارت سوخت چیزی حدود یک ساعت معطل می شوید و پس از آن هم اگر شانس یا شمعایار باشد و ذخیره کارت سوخت جایگاه تمام نشده باشد فقط ۳۰ لیتر بنزین به شما می دهند. پس از مشکلات آب و برق جزیره حالا باید شاهد بروز این مشکلات در حوزه سوخت خودروها باشیم در جزیره ای که ادعا می شود شهر ایده آل و پیشرفته دارد و وجود چنین مشکلاتی جای تاسف دارد و چرا مسئولین برای حل این مشکلات روزمره مراد و انگیزه ای ندارند و حل نمی کنند خدا عالم است!

در نشست مدیر عامل منطقه آزاد کیش با رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس صورت گرفت؛

تأکید بر لزوم احیاء مزایای مناطق آزاد



اقتصاد کیش - در دیدار رحیم سرهنگی با رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی موضوعاتی از جمله اجرایی شدن ماده ۶۵ و مالیات بر ارزش افزوده مناطق آزاد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، در این دیدار رحیم سرهنگی با اشاره به از بین رفتن بخش اعظمی از مزیت های قانونی مناطق آزاد گفت: اجرایی شدن ماده ۶۵ و مالیات بر ارزش افزوده و مالیات بر حقوق اشخاص حقیقی فعال در مناطق آزاد از جمله مزایایی بوده است که باید نسبت به احیای آنها اقدام شود. سرهنگی تصریح کرد: در جمله این موارد قانون مالیات بر ارزش افزوده است که با تأیید دستگاه های متولی، کیش همه آن شرایط را داشته ولی متأسفانه سازمان امور مالیاتی از اجرای قانون سر باز می زند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: مناطق آزاد از ظرفیت بالایی برخوردار هستند و به صرف گمانه زنی ها و نظرات نباید کار کرد آن ها زیر سؤال برد و اختیارات آنها را محدود کرد و امیدواریم با همت دولت و مجلس شورای اسلامی در راستای بازگشت رونق و رشد و توسعه نسبت به رفع این موارد اهتمام ورزیده شود. شمس الدین حسینی نیز بیان این که گفتگو هایی با وزیر اقتصاد و دارایی و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: توصیه شد تا برای رفع

این موارد دلایلی اصلاحی ارائه شود و در مجلس شورای اسلامی نیز طرحی در این زمینه وصول شده است. حسینی در ادامه سخنان با اشاره به اجماع نسبی اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص تقویت مزیت های مناطق آزاد عنوان کرد: با مطالعات استنادی و بررسی های میدانی شاهد کندی روند رشد و توسعه در این مناطق هستیم که باید نسبت به اصلاح آن اقدام شود. افزوده در مناطق آزاد بیان کرد: پیش بینی ها و شرایط لازم از سوی قانونگذار در این خصوص در نظر گرفته شده است و باید نسبت به رفع موانع اجرایی آن اقدام شود.

سامانه کسب و کار بانوان کیش راه اندازی شد

با بدرپرست عنوان کرد و گفت: این سامانه در راستای تأمین معیشت زندگی و کمک به بانوان کارآفرین و توانمند فعالیت خود را آغاز کرده است. خسروی با اشاره به رونمایی از چند طرح دیگر در حوزه های توان افزایی بانوان در کنار طرح مهنور عنوان کرد: هدف از اجرای این طرح ها پشتیبانی برای حضور فعال تر بانوان در جامعه بوده تا ضمن حفظ عزت نفس، کرامت و سلامت خود و خانواده، آموزش های لازم در مسیر رشد و توانمندی اقتصادی را در مسیر هموار، کوتاه و صحیح کسب کنند.



اقتصاد کیش - سامانه مهنور خانه شتاب دهنده کسب و کار با هدف توانمندسازی اقتصادی بانوان کیش در مشاغل خرد و خانگی راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا فاطمینا پور در این مراسم جزیره زیبای کیش محیطی امن، آرام، پاک و بهترین مقصد گردشگری برای خانواده ها را بخشی از چشم انداز کیش عنوان کرد و گفت: در یک سال گذشته تلاش کردیم تا راستای احیاء و رشد کیش به فعالیت های زیر ساختی بپردازیم.

فاطمینا پور رسیدن به سعادت را مبنی بر داشتن یک جامعه سالم عنوان کرد و افزود: بر اساس آیات و روایات پایه و اساس هر جامعه سالمی خانواده و ستون اصلی هر خانواده مادر است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش توجه به سلامت جسم، روان و آسایش بانوان را یکی از مهم ترین اهداف بر شمرده و گفت: از همه ظرفیت های موجود برای سلامت و سعادت خانواده های جزیره کیش استفاده خواهیم کرد.

وی با اشاره به این که بانوان کیش می توانند با حضور در سامانه مهنورا به کسب و کار و اشتغال پایدار دست پیدا کنند اظهار داشت: امروزه ما مهنورا به سامانه ای تبدیل شده است تا تجربه تولید تا فروش را به یکدیگر متصل کند.

خاله خسروی هدف فعالیت این سامانه را اگره گشایی از کار بانوان خود سرپرست



حضور سر مهماندار و کادر پروازی هواپیمایی کیش ایر در بیمارستان کیش در سالروز ولادت حضرت زینب (س) و اهداء گل و قدردانی از زحمات پرستاران بیمارستان به مناسبت روز پرستار



پیام تبریک مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش بمناسبت ۲۰ آبان روز کیش



اقتصاد کیش - ابوالفضل اسنانوندی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش در پیامی ۲۰ آبان روز کیش را به همه کیشوندان تبریک گفت و از همه کسانی که در این سالها در راه آبادانی و پیشرفت کیش تلاش داشته اند تجلیل کردند متن این پیام به این شرح است: "روزی کیش" روزی برای تکرار نام کیش زبیا در اذهان گردشگران داخلی و خارجی و است که در جهت توسعه و رونق این جزیره زیبای مرجانی کوشیده اند. مجالی کوتاه برای ارج نهادن به اندیشه زبیا، همت بلند و تلاش جمعی مردمان دریادلی آن را چون میراثی ارزشمند حفظ کردند تا این مروراید در خشان خلیج فارس به عنوان شهری پیشرو و در مسیر دستیابی به استانداردهای یک شهر ایده آل و مقصد مطلوب گردشگری در خاطر همگان گار تر شود کیش میزبان مهربان همه ایرانیان است. شهری که هوایش سرشار از عطر امیدواری است. از تلاش همه هموطنان عزیز ساکن کیش، کسبه، بازاریان، صاحبان صنوف، فعالان اقتصادی، تجار و بازرگانان، صاحبان مراکز پذیرایی، هتل ها، صنعتگران، کارگران، محتمکش و فعالان حمل و نقل عمومی در جهت تبدیل آن جزیره به نمونه ارزنده شهری موفق در عرصه گردشگری، تجارت، خلاقیت و نوآوری و دارای فضایی امن و باشناط سپاسگزارم و از پروردگار سبحان سلامت، شادکامی و سرفرازی همه شما هموطنان عزتمند را خواستارم.

ابوالفضل اسنانوندی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش

یادداشت ... جزیره کیش میزبان مارا تن جهانی دو میدانی چرابرگزاری مارا تن جهانی کیش برای ایران مهم است؟



همین چند سال پیش بود که در بحبوحه برگزاری جام جهانی قطر و از مدت ها پیش از آن، فدراسیون فوتبال و تنی چند از مسئولان وقت سازمان ورزش و مقامات جزیره کیش و مناطق آزاد در صدد بودند تا شرایط میزبانی از برخی تیم ها با تماشاگران جام جهانی را فراهم کنند. کار به امضای تفاهم نامه (و نه قرارداد) با قطر رسید و حتی تا صحبت میزبانی از تماشاگران سنگالی، غنایی و مکزیک می پیش رفت. قصه طولانی مذاکرات با مسئولان قطری و استفاده از حسن ارتباطات دو کشور و همچنین راضی کردن آنها برای این که فرصتی که خودشان به وجود آورده بودند را در اختیار کشور غیر عربی دیگری قرار دهند نهایتاً با ظاهراً به تفاهماتی هم منجر شد. اما البته به رغم برگزاری مراسم پیشباز میزبانی کیش از مهمانان احتمالی جام جهانی که با حضور بسیاری از ورزشکاران طراز اول و نامدار ایران برگزار شد؛ شرایط مطلوب کشور در آن سال و احتمالاً دلایل فنی دیگر تمام یافته های وقوع چنین اتفاقی را نقش بر آب کرد. مرور اخبار مربوط به این رویداد حتی اگر تماماً هم جنبه عملی به خود نگرفته باشند تا حدی مؤید میزان اهمیت این موضوع ولو برای مسئولان کشور دارد. مثلاً دبیر وقت مناطق آزاد کیش حدود دو ده سال پیش از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی و دو پروژه بزرگ مرتبط با این اتفاق در جزیره کیش خبر داده بود. سایر مسئولان مرتبط وقت دولتی هم در همان سال ها خبر از برخی اقدامات زیرساختی داده بودند که نشان می دهد این کشش و علاقه به میزبانی از یک رویداد ورزشی بین المللی در کیش وجود دارد حتی اگر در میدان واقعیت نباشد و رامعضل بزرگ بالانند!

لازم به یادآوری است که به گفته مدیر کمیته اجرایی جام جهانی قطر این کشور قبل و حین برگزاری مسابقات ۱۷ میلیارد دلار آمو ایجاد کرد. جالب است بدانید که او یکی از مهم ترین اهداف میزبانی کشورش از جام جهانی را احیای بیش از پیش بخش گردشگری خوانده بود و آن را از جمله اهداف چشم انداز ۲۰۳۰ این کشور دو میلیون و هفتصد هزار نفری قلمداد کرده بود این عدد و رقم ها نشان می دهد که افق دید مسئولان کشورها و برنامه ریزی برای تحقق اهداف و تأمین منابع ملی شان در عمل چقدر اهمیت دارد و رسیدن به چنین اهدافی به این راحتی ها و طبعاً به حرف نیست و هماهنگی نهادی و اجرایی سطح بالایی می طلبد.

باید گفت در شرایطی که تحریم های ناچونمانه غرب علیه ایران و تلاش آمریکا برای هر چه منزوی تر کردن ایران در صحنه بین المللی سالهاست که جریان دارد و هر چه بیشتر شدت هم گرفته و وقوع رویدادهای انتشار خبرهایی که ایران را امن و بخشی از جامعه جهانی جلوه دهد و تصویری عینی و واقعی از شرایط کشور ارائه و نشان دهد که به رغم سختی های این جازندگی همچنان جریان دارد؛ اهمیت بیشتری می یابد. حالا در این گیر و دار چند سالی است که مسابقات مارا تنی در کیش برگزار می شود که ثبت جهانی شده، میزبان دونه گان بین المللی است و استانداردهای برگزاری آبرو مندانه ای دارد و توانسته بین علاقمندان و ورزشکاران این رشته طرفداران پر و پا قرصی هم دست و پا کند. یعنی داشتن یک رویداد ملی و جهانی با اثرگذاری بیش از پیش و اتصال آن به هویت یک شهر یا جزیره آن هم در مرزهای ایران عزیزمان امری که حداقل در کشور کمتر تجربه اش کرده ایم و البته بسیار هم سودايش را داریم و برای تحققش به شدت باید تمرین کنیم و آماده شویم.

با تمام این حرف ها، رسیدن به پاسخ سوال طرح شده در عنوان این یادداشت چندان دشوار نیست، واضح است که از منظر توسعه گردشگری خاصه گردشگری ورزشی، ایجاد رونق اقتصادی، ایجاد فرصت های شغلی، رونق بازارهای محلی و صنعت هتلداری و نیز تقویت بیش از پیش «برند کیش» و «برند ایران» - آن هم در چنین دورانی - حقیقتاً حمایت از برگزاری چنین رویدادی ضروری است.

وقتی مارا تن کیش با ابتکار و مشارکت بخش خصوصی و همراهی مسئولان منطقه ای و به پشتوانه حضور جوانان ورزشکاری برگزار می شود که ترجیح می دهند به جای صرف وقت و پولشان در اتالیا و دبی و تایلند، برای چند روز هم که هستند، در همین ایران خودمان و نیکین خلیج فارس اش با هم بلو بند و اتفاقی ورزشی و فرهنگی اجتماعی را رقم ببندند؛ و اتفاقاً دیگر جز تشویق و فراهم کردن شرایط چه کار دیگری باید انجام داد؟!